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COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON I

Notre PV fait suite a des échanges de mails et/ou d’appels.

P.V. 25-26 012 Bureau (18/12/2025)

1. Relevé des présences

Présents : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 25-26 011 Bureau

2. Correspondance In

- AWBB : Newsletters 1142 : https://www.awbb.be/newsletters/

- Procureur régional — Mr. Grégory PERINI : PV n°18 du 18/12/2025
- Procureur régional — Mr. André HANCOTTE : PV n°19 du 18/12/2025

3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondances In »
- Mail aux clubs (15/12/2025) : « PC1 octobre et novembre »

4. Championnat

Un forfait sportif est a noter :
o Forfait sportif (PC73)

Atlas Brussels Basketball Academy (2740) déclare FORFAIT pour la rencontre BW111147 (P3D) contre BC Genappe

Lothier (1479) du 14/12

5. Mini-Basket

- LeCPBBW informe les clubs qu’a partir du 01/01/2026, tout manquement constaté sur les feuilles de match
mini-basket sera soumis a une amende conformément au tableau des tarifs et amendes.

- En piéce-jointe du mail, vous trouverez le document reprenant les problémes rencontrés dans les feuilles de

match U10.

RAPPEL : Chaque club doit renvoyer les feuilles de match U8 et U10 a I’adresse suivante :

cpbbw.mini.basket@gmail.com et les uploader sur Big Captain.

- Pour rappel, des ajustements pour les tours 3 et 4 en U8 (formule Tournois) ont eu lieu, ceux-ci sont joints
au mail. Les rencontres sont encodées sur Big Captain. Chaque club organisateur de sa journée en U8 a la
possibilité d’'uploader les feuilles de match dans Big Captain.

2 adaptations/modifications :

1. Letournoi au Linthout commence a 9h

PUS8 BC Ecole Européenne A

Dimanche 19 avril 2026 a 13h15

PU8 Royal Waterloo Basket A

Dimanche 12 avril 2026 de 13H30 a 15H30

PU8 Fresh Air A

Dimanche 22 mars 2026 Sh - 12H

PUS8 Royal Linthout BC W.S.

Samedi 14 mars 2026 de 9h a 11h15



https://www.awbb.be/newsletters/
https://www.awbb.be/wp-content/uploads/2025/07/25-26-AWBB-TTA.pdf
mailto:cpbbw.mini.basket@gmail.com
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Le Royal Rebond Ottignies LLN A : fait un double tournoi le 14 mars pour les séries 1 et 2
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Assaciation Wallonie-Bruxelles
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PU8 Royal Rebond Ottignies-LLN A

Samedi 14 mars 2026 Sh - 11h

PUS Royal Rebond Ottignies-LLN A

Samedi 14 mars 2026 Sh - 11h

PU8 Uccle Europe A

Samedi 18 avril2026 de Sh a 11h

PU8 Royal Excelsior Brussels B

Dimanche 19 avril 2026 15h - 17h

PU&Fresh AirB

Dimanche 12 avril 2026 Sh - 12H

PU8 Royal Castors Braine B

Samedi 21 mars 2026 9h-12h

PU8 Ganshoren Dames Basket A

Dimanche 15 mars 2026 Sh-11h

PU8 Royal Excelsior Brussels A

pas de disponibiltés

DERNIER RAPPEL : Les inscriptions sont ouvertes pour le Challenge U12.
W Pour qui : enfants nés en 2014 & 2015 affiliés a un club (les né-e-s en 2016 devront attendre la saison
prochaine =).
* Tour qualificatif : dimanche 4 janvier 2026 au Royal Canter Schaerbeek
-"Chaque enfant passe 4 épreuves individuelles (1 min 15 chacune).

_Inscriptions cléturées le 23/12/25 (I'ordre de passage et I'organisation seront envoyés avant le 27
décembre).

"Cliquez ici pour vous inscrire : http://www.awbb.be/news/challengeu122026/
. Finales : 15 février 2026

CHALLENGE U12

ETAPE BRUXELLES-BW
4 JANVIER

ROYAL CANTER
SCHAERBEEX

KINETIX

236, BD LAMBERMONT - 1030 SCHAERBEEK
HORAIRES EN FONCTION DES INSCRIPTIONS
INSCRIPTIONS : WWW.AWBB.BE

)

Olivier MONSIEUR
Président CP BBW

Debora ROMEYNS
Secrétaire CP BBW


http://www.awbb.be/news/challengeu122026/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwc2FSSklMUVFucm5HZHFGRHNydGMGYXBwX2lkEDIyMjAzOTE3ODgyMDA4OTIAAR5LJTzufmF7SYYfy0-rKmrFwJJwSlOCvN9CbGE6UIhQta2KEdi98ShY9iZpiw_aem_u5MOdrMxBN5z-JEokIWuHA
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TABLEAU DES AMENDES

Contréle des feuilles provinciales BBW semaine du 08/12/2025 au 14/12/2025

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

Matricule Club

N° du match

0008 La Cordiale Irish St.Josse
1336 Royal Canter Schaerbeek
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau

BW101080
BW109043
BW101061
BW101082

LC
LC
LC
LC

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

Matricule Club

N° du match

0008 La Cordiale Irish St.Josse
0045 RBC Eclair

0070 Royal UAA Etterbeek

0070 Royal UAA Etterbeek

0070 Royal UAA Etterbeek

0070 Royal UAA Etterbeek

0123 Royal APSA 1865

0130 Royal Castors Braine

0205 Uccle Europe

0252 Berchem BBC

0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0970 Royal Waterloo Basket

1168 Chalet Woluwé St.Pierre
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1423 Royal IV Brussels

1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
2543 A.S. Haren

2576 United Basket Woluwé

2640 BC FriendlyB55 Academy
2669 Great Garlic

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes
Matricule Club

BW106077
BW102082
BW104040
BW104054
BW104055
BW110015
BW102079
BW103084
BW110014
BW102163
BW106023
BW107112
BW111084
BW110015
BW103082
BW111079
BW108004
BW103079
BW111078
BW111081
BW106023
BW107119
BW105084
BW108110
BW105064
BW107119

N° du match

0005 CRBB The Runners
0070 Royal UAA Etterbeek
0070 Royal UAA Etterbeek
0130 Royal Castors Braine

0205 Uccle Europe

BW139042
BW138044
BW146071
BW137041
BW141041

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC
LC
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0242 Racing BCS Uccle

0252 Berchem BBC

0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0689 Royal Jodoigne Basket

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0847 UJ Koekelberg

0847 UJ Koekelberg

1331 Royal BC Wezembeek Oppem
1336 Royal Canter Schaerbeek
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1423 Royal IV Brussels

1423 Royal IV Brussels

1423 Royal IV Brussels

1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1610 Royal Linthout BC W.S.

1704 Royal Rebond Ottignies-LLN
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2352 BC Ecole Européenne

2352 BC Ecole Européenne

2352 BC Ecole Européenne

2352 BC Ecole Européenne

2352 BC Ecole Européenne

2429 BC Speedy Mont St Guibert
2429 BC Speedy Mont St Guibert
2518 B.C.U.Ganshoren

2576 United Basket Woluwé

2576 United Basket Woluwé

2576 United Basket Woluwé

2640 BC FriendlyB55 Academy
2750 Women's Basket Club

BW129004
BW122041
BW145037
BW146007
BW146009
BW132081
BW140042
BW122041
BW124089
BW143007
BW135016
BW126083
BW122044
BW125011
BW145011
BW134016
BW137041
BW146071
BW146072
BW126083
BW128090
BW135004
BW140044
BW122042
BW126056
BW142007
BW143007
BW126125
BW128090
BW138044
BW141043
BW145011
BW125106
BW127044
BW126125
BW132084
BW144007
BW146008
BW142011
BW146072

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC



